УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КИЧМЕНГСКО – ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	20.09.2012

	№
	339

с. Кичменгский Городок

Об утверждении Плана мероприятий

 по реализации  Концепции
 государственно-общественного
управления образованием
   В целях развития государственно-общественного управления образованием

 и на основании приказа Департамента образования Вологодской области от 30.05.2012 №1166
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по реализации  Концепции государственно-общественного управления образованием в Кичменгско-Городецком муниципальном районе Вологодской области на 2012-2015 гг.

2.Специалистам управления образования, руководителям муниципальной методической службы, учреждений дополнительного образования детей обеспечить реализацию мероприятий на муниципальном уровне.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования В.В.Корзникову.

Заместитель начальника

 Управления образования                                          В.В.Корзникова